
日 曜 1年 2年 3年 4年 5年 6年

9 水
始業式　通学団会

10 木

11 金
給食開始

12 土

13 日

14 月
学級写真撮影
身体測定（5・6年）

15 火
身体測定（3・4年）

16 水
身体測定（1・2年）

17 木
全国学力学習状況調査

委

18 金

19 土

20 日

21 月
全校朝礼（任命式）

22 火

23 水
内科健診

15:00 15:55 15:00

24 木
歯科検診
交通安全教室（1・2年） ク

25 金

26 土

27 日

28 月
授業参観・学級懇談会
PTA総会（書面議決）

29 火
昭和の日

30 水
春季校外学習（3・5年）

15:00 15:55 15:00

一斉下校　１１：５５

一宮市立小信中島小学校 　

行事予定

令和７年度　４月下校時刻のお知らせ

14:35 15:25

15:00 15:55

一斉下校　１４：３５

15:00 15:55

一斉下校　　１４：４５

14:35 15:25

一斉下校　　１５：００

15:55

一斉下校　１１：５５

一斉下校　１４：３５

一斉下校　１４：３５

一斉下校　１４：３５

14:35 15:25

15:55


